
Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 

015 Administrativo Mixto 

ESTADO DE FECHA: 10/08/2022 

Reg. Radicación Demandante Demandado Clase 
Fecha 
Providencia Actuación Descargar 

1 
08001-33-33-
015-2022-
00143-00 

MARIBEL ESTHER 
SANCHEZ 
CABARCAS 

NACION - MINISTERIO 
DE EDUCACION 
NACIONAL - FOMAG Y 
OTRO 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

9/08/2022 AUTO INADMITE 

 

2 
08001-33-33-
015-2022-
00147-00 

MARY LUZ 
ESCORCIA 
CASTRO 

NACION - MINISTERIO 
DE EDUCACION 
NACIONAL - FOMAG Y 
OTRO 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

9/08/2022 AUTO INADMITE 

 

Número de Registros: 2 

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida 
para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho. 

Generado de forma automática por SAMAI.   

 
OSVALDO DANIEL DIAZ PEREZ 

Secretario 
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